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Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyet

Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaj Kryetar
Zy rt ari K4re s or Administrativ 07r7y202s

Kryetari i Komunds,n€bazd t€ nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtarc e Republikds sd Kosov€s Nr.28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligjit Nr. 04/L-
042 plr Prokurimi Publik n€ Republik€n e Kosov€s, si dhe Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r
Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerre:

VENDIM

1.. Caktohet Mbik€qyresi i drejtperdrejt€ i Menaxherit tE Kontratds dhe Menaxheri i kontratds

Per:

Mir6mbajtja e paisjeve mjekdsore

622-25-7458-221

2. Emri mbiemri: SIMIR KRASNIQIpozita q€ mban zyfiauri ne momentin e caktimit: Drejtor
n€ DSH , caktohet Mbik€qyres i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrates, sipas pik€s 1 te ketij

vendimi.

3. Lot I: Emri mbiemri: dr.Shpresa Gocaj pozita q€ mban zyrtari ne momentin e caktimit:
mjeke n€ QKMF caktohet menaxher i kontrat6s p€r Lotin I, sipas pikes 1.. te k€tij vendimi.

4. Lot II: Emri mbiemri: Kadri Jusufi pozita q€ mban zyfiari ne momentin e caktimi* inf.n€

lab.n€ QKMF caktohet menaxher i kontratEs p€r Lotin II, sipas pik€s 1. te ke{ vendimi.

5. Lot III : Emri mbiemri: dr.Elita Besimi pozita qE mban zyfiari ne momentin e caktimit:
stomatologe nE QKMF caktohet menaxher i kontrat€s p€r Lotin III, sipas pikes L. te k€tij

vendirni.

6. Mbikeqyr€s i drejtpdrdrejt€ i Menaxherit t€ Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrates, obligohen qe t€

bEjnE administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave nE pajtim me Neni 61 t€

Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ per Prokurimin Publik Nr. A0l, si dhe Manualet pEr PErdorim

tE Modulit p6r Menaxhim t€ Kontrat6;

7. Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e n€nshkrimit te kontrat€s perkat€se.

Kryesor Administrativ
ha

Kopie: Menaxherit td projekti!
Mbik6qyr6s i drejQerdrejte i Menaxherit t€ Kontratds;

Drejtorisd s€ Prokurimi!
Drejtorit t€ Drejtoris€ P€rkatdse;
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